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CHAPTER 35—S. F. No. 76

[Not Coded]

An act relating to the county of Waseca; tax levy for county
agricultural societies.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Waseca county; tax levy; agricultural societies.
The board of county commissioners of Waseca county may annually
levy a tax not to exceed three mills upon all property subject to taxa-
tion for the purposes set forth in Minnesota Statutes, Section 38.27,
Subdivision 1.

Sec. 2. This act takes effect when approved by the board of
county commissioners of the county of Waseca, and upon compliance
with the provisions of Minnesota Statutes, Section 645.021.

Approved March 11, 1969.

CHAPTER 36—S. F. No. 79

[Not Coded]

An act relating to the county of Roseau; tax levy for county agri-
cultural societies, and validating any previous levy for such purposes.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Roseau county; tax levy; agricultural societies. The
board of county commissioners of Roseau county may annually levy
a tax not to exceed three mills upon all property subject to taxation
for the purposes set forth in Minnesota Statutes, Section 38.27,
Subdivision 1.

Sec. 2. Validating provision. Any levy made by the board
of county commissioners of Roseau county prior to the effective date
of this act for the purposes referred to in section 1, in excess of any
limitation provided by law is hereby validated.

Sec. 3. This act takes effect when approved by the board of
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